14020	327.72 Ex96 no.30	El servicio exterior mexicano /	ej.1	630
14021	327.72 Ex96 no.30		ej.2	8613
14022	327.72 Ex96 no.32	Aporte diplomático de Jalisco :	ej.2	4532
14023	327.72 Ex96 no.32		ej.1	8858
14024	327.72 Ex96/no.1	Relaciones entre México y Japón durante el porfiriato /	ej.1	3307
14025	327.72 Ex96/no.10	Rafael de la Colina :	ej.1	725
14026	327.72 Ex96/no.11	La frontera norte y la experiencia colonial /	ej.3	16304
14027	327.72 Ex96/no.11		ej.1	2284
14028	327.72 Ex96/no.11		ej.2	9290
14029	327.72 Ex96/no.12	Santa Cruz de Tlatelolco :	ej.1	12803
14030	327.72 Ex96/no.12		ej.2	29286
14031	327.72 Ex96/no.14	Gestión diplomática de Anthony Butler en México 1829-1836 /	ej.1	8499
14032	327.72 Ex96/no.15	Estudios internacionales /	ej.1	641
14033	327.72 Ex96/no.16	Bolívar en la Cancillería Mexicana /	Ej.1	2697
14034	327.72 Ex96/no.16		Ej.2	46305
14035	327.72 Ex96/no.16		Ej.3	67753
14036	327.72 Ex96/no.17	El fondo piadoso de las misiones de Californias :	ej.1	129
14037	327.72 Ex96/no.17		ej.2	16314
14038	327.72 Ex96/no.18	Las instrucciones de Henry Clay /	ej.1	717
14039	327.72 Ex96/no.19	Memoria del servicio exterior mexicano en el Japón /	ej.1	681
14040	327.72 Ex96/no.20	México y los Estados Unidos ante el derecho internacional /	ej.1	692
14041	327.72 Ex96/no.21	México y España durante la Revolución mexicana /	ej.2	12358
14042	327.72 Ex96/no.21		ej.1	668
14043	327.72 Ex96/no.22	La propiedad inmueble por extranjeros /	ej.1	1295
14044	327.72 Ex96/no.23	José María Lafragua :	ej.1	20
14045	327.72 Ex96/no.24	México y España durante la República restaurada /	ej.2	10951
14046	327.72 Ex96/no.24		ej.1	667
14047	327.72 Ex96/no.25	La diplomacia chilena y la Revolución Mexicana /	ej.2	16305
14048	327.72 Ex96/no.25		ej.1	710
14049	327.72 Ex96/no.26	Guadalupe Victoria :	Ej. 2	1976
14050	327.72 Ex96/no.26		Ej. 1	643
14051	327.72 Ex96/no.27	México y la paz /	ej.1	9285
14052	327.72 Ex96/no.29	La Diplomacia en Acción /	ej.1	9218
14053	327.72 Ex96/no.31	México frente al Anschluss /	ej.1	11189
14054	327.72 Ex96/no.33	La Cuenca del Pacífico :	ej.1	3382
14055	327.72 Ex96/no.4	Relaciones mexicano-soviéticas :	ej.2	16313
14056	327.72 Ex96/no.4		ej.1	8497
14057	327.72 Ex96/no.5	Monumentación de la frontera norte en el siglo XIX /	ej.1	1278
14058	327.72 Ex96/no.5		ej.3	16325
14059	327.72 Ex96/no.5		ej.2	29542
14060	327.72 Ex96/no.6	Convenciones sobre derechos humanos	ej.2	16302
14061	327.72 Ex96/no.6		ej.1	596
14062	327.72 Ex96/no.7	Representantes de México en Perú, 1821-1981 /	ej.1	12802
14063	327.72 Ex96/no.8	Representantes de México en Gran Bretaña (1822-1980) /	ej.1	672
14064	327.72 Ex96/no.9	Relaciones diplomáticas entre México y China, 1898-1948 /	v.1 Ej.1	677